



## SUWERENNY NARODOWY RZĄD POLSKI

Powołany na mocy art.4 Konstytucji w zw. z odmową rejestracji kandydatów indywidualnych do wyborów 15X2023r.

*Aktywnie działamy na rzecz respektowania i egzekwowania Naturalnych Praw Człowieka, Konstytucji i Demokracji*

**Sterujący sprawowaniem władzy bezpośrednio przez Naród Polski – art.4 Konstytucji**

Adres: Teresa Garland - SNRP, skr.Poczt.88, ul. Żwirki i Wigury 13a, 32-050 SKAWINA, POLAND,  
Tel +48 697 357 009 [www.tymczasowaradastanu.wordpress.com](http://www.tymczasowaradastanu.wordpress.com)

SNRP00023 2024 05 17

dnia 17 maja 2024r.

### Możliwe tło zamachu na Premiera Słowacji Roberta Fico

Dlaczego postrzelono Premiera Słowacji Fico?

Życząc Premierowi Słowacji szybkiego powrotu do zdrowia przedstawiam możliwe tło zamachu - do zweryfikowania przez internautów i ludzi dążących do prawdy. Czy to teoria spisku? Każdy niech sam oceni.

W dniu 15 maja 2024 roku na Słowacji postrzelony został Premier Słowacji Pan Robert Fico. Wielu zadaje sobie pytanie: na czyje zlecenie został on postrzelony? Wypada więc zastanowić się o co chodzi? A jak nie wiadomo o co chodzi, to zwykle zawsze chodzi o pieniądze. Tutaj bardzo możliwe, że chodzi o baaardzo wielkie pieniądze i władzę nad całym światem.

Przerażające jest to, że zamach na Premiera Fico zostanie wykorzystany przeciwko nam – społeczeństwu – poprzez założenie nam kagańca informacyjnego w postaci wprowadzenia wszechobecnej cenzury – w tym w internecie - i zablokowania wolności słowa. Już niektórzy mainstreamowi propagandyści piszą w mainstreamowych mediach że atak słowny to to samo co atak fizyczny... Co za nonsens. Gdyby tak było to Premier Fico nie byłby w szpitalu, bo słowa fizycznie nie ranią ani fizycznie nie zabijają.

Sytuacja geopolityczna wygląda tak, że zaraz po tym jak Unia Europejska uznała w lutym 2022 roku, że energia atomowa jest energią czystą, to Rosja natychmiast przystąpiła do ataku na Ukrainę, by przejąć znajdujące się tam złoża uranu, które służą do produkcji energii atomowej – żeby zarabiać na tym w handlu z Europą.

Wygląda na to, że na przejęcie przez Rosjan złóż uranu na Ukrainie, nie mógł zgodzić się Prezes żydowskiej zarządzającej światową gospodarką firmy Black Rock – Pan Laurence Douglas Fink, bo Żydzi chcieli dla siebie tamte tereny żeby zbudować tam Niebiańską Jerozolimę. Rozgorzała więc wojna na Ukrainie, w której chodzi przede wszystkim o przejęcie złóż uranu oraz szlaków handlowych z Chin do Europy.

Firma Black Rock podobno zajmująca się między innymi również sprzedażą z Rosji do USA wzbogaconego uranu do elektrowni atomowych - najprawdopodobniej przekazała tę technologię wzbogacania uranu Amerykanom, którzy w ostatnich tygodniach ogłosili, że posiadają już technologię wzbogacania uranu do swoich elektrowni atomowych. Podobno technologię tę posiada zaledwie kilka państw na świecie: Francja, Rosja, Korea Południowa, Japonia a teraz USA.

Możemy mieć już chyba pewność, że firma Black Rock chce za pomocą energii z atomu i kontroli nad światowymi szlakami handlowymi – sterować gospodarkami całych państw, narodów i ludźmi. Chce sprawować władzę nad całym światem i wygląda na to że chce to robić z terenów Europy Środkowo-Wschodniej. Zakładając że przekazała ona technologię wzbogacania uranu Amerykanom – zachęciła w ten sposób Amerykanów aby solidniej zaangażowali się w wojnę na Ukrainie żeby odzyskać utracone ukraińskie terytoria i definitywnie położyć łapę na znajdującym się tam uranie.

Trzeba wiedzieć, że kontrolując bezpośrednio energię atomową (w tym wydobycie i wzbogacenie uranu) – kontroluje się energię elektryczną, za pomocą której kontroluje się powstający w wyniku elektrolizy z prądu - wodór (czyli paliwo przyszłości dla transportu), by następnie kontrolować powstający przy produkcji wodoru azot czyli podstawowy i najważniejszy składnik nawozów sztucznych a więc ostatecznie przejąć kontrolę nad produkcją żywności.

Jest to zatem niejako kontrola całego łańcucha gospodarczego niczym łańcucha pokarmowego w przyrodzie i tę kontrolę nad całym światem chce w sposób monopolistyczny i autorytarny sprawować jedna firma - Black Rock. Jest to jednocześnie ubezwłasnowolnienie gospodarek całych państw i narodów oraz uzależnienie ich od widzimisię jednego człowieka - Laurence Douglasa Finka - zarządzającego firmą Black Rock. Swoje decyzje opierałby on na danych komputerowych – przy użyciu między innymi programów: Alladyn Klimat, Galileo i dodatkowo sztucznej inteligencji. Ale żeby nie ponosił on odpowiedzialności za swoje decyzje – to już wkrótce miałyby nam być zakomunikowane, że pewne decyzje np. gospodarcze podejmuje dla naszego dobra sztuczna inteligencja – co będzie nieprawdą - bo to on by te decyzje podejmował osobiście.

Wygląda na to, że Laurence Douglas Fink poprzez firmę Black Rock steruje de facto dwoma rządzącymi światem frakcjami Żydów: Ukraińskimi Chazarami i Izraelskimi Syjonistami. Nie jest żadną tajemnicą, że tak jak Żydzi z Izraela chcą sobie podporządkować Afrykę Północną, tak amerykańscy Żydzi chazarscy chcą przejąć Polskę i Ukrainę i utworzyć wielkie państwo żydowskie. Wg planów komunistów cała Europa Środkowa i Środkowo-Wschodnia miałyby być zarządzana przez zjednoczonych Żydów - którymi de facto miałby sterować jeden człowiek – najprawdopodobniej właśnie Laurence Douglas Fink z Black Rock. Wiemy od geopolitycznych uczonych, że kto zarządza Europą Środkową ten zarządza całym światem. Nie ma się więc co dziwić, że mamy na naszym terenie takie tarcia i dochodzi do politycznych zamachów.

Możliwe więc, że to właśnie temu człowiekowi - Laurencowi Douglasowi Finkowi z Black Rock - przeciwstawił się Premier Słowacji – Robert Fico i poniósł tragiczne konsekwencje....

Premier Słowacji opowiadał się za pokojem, był przeciwny wysyłaniu broni na Ukrainę ( a więc naruszył interesy amerykańskich korporacji produkujących broń), chciał aby Ukraina umożliwiła dalszy przepływ taniego gazu z Rosji na Słowację – również po 2024 roku - czego Ukraina mu zanegowała. Stanowił więc zagrożenie dla interesów firmy Black Rock - która rości sobie prawo do całkowitego podporządkowania sobie i kontrolowania całego świata za pomocą przede wszystkim energii atomowej i na żadne odstępstwa typu gaz z Rosji - nie może być mowy – tym bardziej w Unii Europejskiej.

Więc w tej firmie Black Rock należałoby szukać ewentualnych winnych ewentualnego zlecenia zamachu na Premiera Roberta Fico. Firma Black Rock nie odbudowuje rynków lecz je tworzy jako opłacalne nowe trendy – patrz wymuszanie budowy elektrowni atomowych i tzw. SMRów tj. małych reaktorów jądrowych np. w Polsce – pomimo że Polska nie posiada technologii wzbogaconego uranu, ale którego sprzedażą zajmuje się ponoć nie kto inny jak firma Black Rock.... Proponuje się nam energię atomową która ma być użyta do produkcji paliwa przyszłości czyli do wodoru, kiedy możemy mieć energię elektryczną z geotermalnych elektrowni termoelektrycznych w każdym powiecie – również do produkcji wodoru, który może być produkowany również ze zgazowanego pod ziemią węgla, z biogazu, z gazu ziemnego....

Więc tutaj tak naprawdę chodzi o wielkie interesy i to kto będzie kontrolował energię, transport, produkcję żywności czyli kto będzie kontrolował całe gospodarki - nie tylko Słowacji ale i Polski i innych państw świata – i czerpał z nich nieuprawnione korzyści... przy jednoczesnym całkowitym zniewoleniu i ubezwłasnowolnieniu całych Narodów.

Czy mamy w Polsce na tyle odważne elity, które by sprzeciwiły się temu dyktatowi prywatnej żydowskiej firmy BlackRock tak jak prawdopodobnie sprzeciwił się bohaterski Premier Słowacji Robert Fico? Czy mamy odważne polityczne elity, które by zadziałały na rzecz dobrobytu i rozwoju naszego Narodu Polskiego i miały odwagę odzyskać utraconą władzę nad naszymi zasobami naturalnymi, energią, transportem i produkcją żywności? Od tego zależy nasza przyszłość i dalszy byt albo niebyt naszej państwowości i przetrwanie lub biologiczna śmierć Narodu Polskiego i innych..

Europa Środkowo-Wschodnia powinna się zjednoczyć w Pakcie Neutralności Słowian i zacząć zarządzać się samodzielnie – zanim definitywnie przejmą nas międzynarodowi zjednoczeni Żydzi – wprowadzając światowy komunizm. To jest wyzwanie dla dzisiejszych elit politycznych państw środkowo-europejskich.

***Teresa Garland – zaprzysiężony Prezydent Elektorski RP***

*Szefowa Suwerennego Narodowego Rządu Polskiego*

*Polska dnia 17 maja 2024 roku*



**JESZCZE POLSKA NIE ZGINĘŁA!**